
 

 
Oggetto: Nomina Presidente della Scuola di Medicina 

 

 

Decreto n. 3096              IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 e, in particolare, l’art. 54; 

VISTO il D.R. n. 66 del 15.01.2016 con cui il prof. Loreto Gesualdo è stato nominato 
Presidente della Scuola di Medicina per il triennio accademico 2015-2018; 

VISTA che il Senato Accademico, nella seduta del 21.05.2018 ha deliberato, tra l’altro, 
“di rimettere alla Scuola di Medicina la calendarizzazione della procedura per 
l’elezione del Presidente della medesima, in funzione delle relative esigenze, 
nel rispetto dei tempi regolamentari e fermo restando che la procedura dovrà 
concludersi entro il 30 settembre 2018”; 

VISTO il verbale di votazione dell’18.09.2018, assunto al prot. gen. n. 64866 in pari 
data, dal quale il prof. Loreto Gesualdo risulta eletto Presidente della citata 
Scuola, per il triennio accademico 2018/2021; 

ACCERTATA la regolarità del procedimento elettorale; 

VERIFICATI i requisiti di eleggibilità e l’assenza di cause di incompatibilità ai sensi degli 
artt. 72, comma 2 e 75 dello Statuto di Ateneo e dell’art. 6 del Regolamento 
elettorale, emanato ai sensi dell’art. 78, comma 10 dello Statuto di Ateneo con 
D.R. n. 3798 del 31.10.2015; 

D E C R E T A  

Il prof. Loreto GESUALDO è nominato Presidente della Scuola di Medicina per il triennio 
accademico 2018/2021. 

Bari, lì  24.08.18       f.to IL RETTORE 

 

 

 

 

  


